
 
                                                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ trường mầm non Sơn Dương 

năm học 2024-2025 

                    HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG 

  

Căn cứ công văn số 2853/HD-SGDĐT, ngày 05/9/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Mầm non năm học 2024-

2025; 

Căn cứ công văn số 2637/SGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2023 về việc hướng 

dẫn thanh tra, kiểm tra đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục 

thường xuyên; 

Căn cứ kế hoạch số 193/KH-MN ngày 05 tháng 9 năm 2024 kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Sơn Dương; Kế hoạch số                

174/KH-MN, ngày  22/8/2024, Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025; 

           Xét đề nghị của Ban thanh tra nhân dân trường mầm non Sơn Dương. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2024 – 2025 của trường mầm 

non Sơn Dương (có Danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo). 

          Điều 2. Giao bộ phận kiểm tra nội bộ trường học, có trách nhiệm hướng dẫn, 

thực hiện đúng quy định các nội dung kiểm tra theo kế hoạch đã được phê duyệt. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

          Điều 4. Các bộ phận chuyên môn  trường mầm non Sơn Dương, Ban kiểm 

tra nội bộ, cán bộ, giáo viên, nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

          Nơi nhận:  
          - PGDĐT TP Hạ Long (b/c); 

           - Chi bộ (b/c); 

           - BTTND (g/s);                                                                  

          - Như Điều 4 (để thực hiện); 

           - Lưu: VT. HSKTNB 

HIỆU TRƯỞNG 

(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

Lê Thị Huyền 

 

 

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG  

   TRƯỜNG MN SƠN DƯƠNG 

 

Số:127 /QĐ-MN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Dương, ngày 02 tháng 10 năm 2024 

  

  
 



 

 

                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 


